
Nr kor. SOD: UM.824892.2022 

Zarządzenie nr PM-7200/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie nabycia przez miasto Gliwice w drodze darowizny prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1302/2, obręb Przyszówka. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.); art. 11, art. 12,  
art. 24 ust. 2 oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.); Uchwały nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na 
okres dłuższy niż 3 lata, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz miasta Gliwice w drodze umowy darowizny prawo użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w Gliwicach w obrębie Przyszówka, 
obejmującej działkę nr 1302/2 o pow. 3383 m2, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej Donata. 

Wartość prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz ze składnikiem budowlanym 
wynosi 1.056.920,00 zł (jeden milion pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia złotych). 

Nabycie przedmiotowej nieruchomości do zasobu miasta następuje w związku  
z planami rewitalizacyjnymi obszaru, na którym są położone znajdujące się na 
nieruchomości boiska, stanowiące wraz z położonym w sąsiedztwie obiektem,  
tzw. „Szuwarkiem”, wielofunkcyjny teren rekreacyjno-sportowy. 

§ 2. Koszty notarialne i sądowe dotyczące zawarcia umowy darowizny w kwocie  
ok. 4000,00 zł (cztery tysiące złotych) ponosi miasto Gliwice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Aleksandra Wysocka 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 


	Nr kor. SOD: UM.824892.2022
	Zarządzenie nr PM-7200/2023
	Prezydenta Miasta Gliwice

	Uzasadnienie

